附件1

华 南 农 业 大 学

2024级成人高等教育新生入学须知（样式）

           同学：

祝贺您考入我校学习、深造！现将新生入学的有关事项通知如下，请认真阅读：

一、报到注册时间：
不按时报到注册者将视为放弃入学资格。

二、报到注册地点：

三、报到注册流程：

1、携身份证及其复印件一份（正反面）领取录取通知书，同时核对个人信息及缴费信息；

  2、交近期半身免冠小一寸照片2张，每张照片背面注明姓名、专业及层次；

3、缴纳学费：关注华南农业大学继续教育学院公众号“华南农大继教”，通过公众号登录学校成人高等教育教务系统进行交费，具体操作流程见附件。学费发票为电子发票，由华南农业大学开具，届时将会自动发到学生填写的个人邮箱，故务必保证邮箱填写准确无误。
四、交费项目及标准：

学生学费按广东省教育厅收费标准执行，以学年核算收取，各专业收费标准如下：

	专业名称
	培养

层次
	学制

（年）
	学费标准

（元/年）
	备注

学校不收取教材费，将提供教材版本由学生自行购买或自发组织购买。
五、联系人：                        联系电话：

                          华南农业大学继续教育学院

                                      XXXXX教学点

2023年12月XX日